ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ
КОНСОЛЬНО-МОНОБЛОЧНЫЕ
НАСОСЫ С МАГНИТНОЙ
МУФТОЙ AMC
ОФИЦИАЛЬНОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В РОССИИ
AIKON – НАСОСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ООО «СИЭНПИ РУС»
№ ВЕРСИИ 11082025

Скорость
вращения,
об/мин
Расход,
м3/ч
Напор,
м
Вес
насоса,
кг
Типоразмер
двигателя YE2,
YE3, YBX3
(тип B35)
DN1  DN2
AMC32-25-125A (Ex) 32  25  1,5  2760  3,2  20  73  90S-2
AMC32-25-125 (Ex) 32  25  1,5  2760  6,3  20  73  90S-2
AMC50-32-125 (Ex) 50  32  3  2900  12,5  20  175  100L-2
AMC50-32-160 (Ex) 50  32  2,2  2760  6,3  32  100  90L-2
AMC50-32-160A (Ex) 50  32  2,2  2760  3,2  32  100  90L-2
AMC50-32-160L (Ex) 50  32  4  2900  12,5  32  110  112M-2
AMC50-32-250A (Ex) 50  32  18,5  2900  12,5  75  365  160L-2
AMC50-32-250 (Ex) 50  32  22  2900  20  80  375  180M-2
AMC50-40-160  50  40  7,5  2900  25  35  163  132S2-2
AMC50-40-200A (Ex) 50  40  5,5  2900  6,3  50  139  132S1-2
AMC50-40-200 (Ex) 50  40  7,5  2900  12,5  50  175  132S2-2
AMC65-40-200 (Ex)
65
40
11

188
22
210
8
18
80
200
138
20
160
8
18
1247
335
650 1241 235 725
AMC125-100-200 125 - 1250 800 200 80 550 600 365 645 - 4 M20 300 160 120 450 125 250 184 22 210 8 18 100 220 154 22 180 8 18 1290 370 730 1325 270 845
ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ
КОНСОЛЬНО-МОНОБЛОЧНЫЕ
НАСОСЫ С МАГНИТНОЙ
МУФТОЙ AMC